est, de qua dicit petrus apłs. Q[uod] a v[er]o s[an]ctu[m] s[an]ctu[m] diabolus sicut leo rugiens decuit q[ui]ren[s] que deuorat cui resistire fortis in fide, et rur[s]e deq[ue]b[us] dicit apłs paulus. Intrabunt enim post discessu[m] meū lu[ce] pi capaces, imparences g[ra]tia. Ab istis ergo feris capti[us] stude[n]ti, noli eū seq[ue]r, noli continge, ne et tu efficiaris in mundois. Sunt p[re]terea et alia immunda salia, quo[r]um morticinū uerit[er] contingi. In mundo salia sunt homines q[ui]c[um]q[ue] xp̄m sunt, in q[ue]b[us] nec rō, neq[ue] religio ē. h[oc] ergo omniū morticina id est peccati suudeſ[er]t. oīcū t[em]p[or]is legis litor ne contigerit me ut amma ueris, ne attractaueris, et iste sunt in mundoitie que merito fugi ende sunt. h[oc] autē tactū refuge ut mortui corporis cui magis sepulta religio deferen-  
temp[or]is da est ualde. h[oc] sit u[er]o et in utile fabule, h[oc]m[od]i q[ui]dā p[re]terit uante, ut utrūq[ue] i[ps]i[u]s dñe negat[ur]. prima ergo leg[is] de immitiis data est. Siq[ue] uariauti alicui usq[ue] delicti testis fuit et nō in dicunt, et p[ro]p[ter] hoc in mundu[m] quodā in effectu ē. q[ui]d[am] se[ci]te societate peccati. Sed q[ui]d[am] que contingit in mundo aliqd ac morticinū uerit[er]. Tertia nō leg[is] p[ro]mulgat h[oc] modi, et aī inq[ue] que uariauit, p[re]terit labis suis male facie, aut bne facie secund omniū que cūq[ue] dixerit homini cu[m] iuri

int[er] et latuerit ei, et h[oc] cognouit et peccauerit unū aliqd de istis, q[ui] nō t[em]p[or]is et peccati q[ui] peccauit et afficeret, p[ro]p[ter]is que deliq[ua]do dno xpc[er]ato quo pec[er]auit feminā de ouib[us] et cetera. Quo in q[ui]dā sp[irit]itu[m] labis meis p[re]terit u[er]o bne facie et nō faciam peccati reus fū, difficultas ē ostendere. Quo in aut suarem p[re]p[ar]ationē malefice et nō fecero, peccatum in mōbo a signare difficile ē. absurdu[m] enī uidet[ur], ubi grā ut sp[irit]u[m] d[omi]ni d[omi]n[u]s h[oc] omniū occisurū et non fecero ne peccare. ut falle uideat cogi ad exp[er]iendū opus q[ui] temere et illicite p[re]misit. Quemam ergo que sic res in qua sp[irit]u[m] nō male facere et nō fecim[us] peccati. si u[er]o fecerim[us] grex[us] u[er]o a peccato, ut rō u[er]abilit[er] stare peccati ueritatis possit. Quācū in hoc loco in t[em]p[or]is uide male facie adūlari alienū ē et nō inducere et u[er]e faciat q[ui]uite. Et nō ergo cu[m] ueni mū ad dñm et uocari nos eim[us] castitate seruire p[re]terit labis nūl et uaniū nos castigare carnē no[n] itū. t[em]male ei facie, atq[ue] in seruitute ei redige, ut sp[irit]u[m] salui facie possim[us]. Si enī et illi uisit se dicit q[ui]nt. In uani et statu seruare omnia p[re]cepta tua. Quia ergo carnis uerit[er] ē que dicit, non enī q[ui]d[u]lo ago, sed q[ui]hodi illud facio. Afflita sine dubio ab sp[irit]u et coartata, resistit enī et repugnat ad h[oc] sp[irit]u, et nō ei male fiat, ut affligatur et infirmetur, non potest dicere q[ui]l[c] cu[m] infirmor t[em]p[or]ens sū. huic

ergo cat in resistenti et repugnanti adūlū sū sp[irit]u. Si q[ui]dā nrauerit et p[re]teruerit malefice et afflige ac macerare ei et nō fecit peccati reus ē. In quo iurauit cruciare se carnē sū et seruituti subiecte, et nō fecit. Codē aut uirumto et sp[irit]u[m] de cernet bne facie. In quo enī carnē male facit, sp[irit]u[m] bne facit. Siq[ue] ergo hoc uirumto et nō fecit peccati efficiens reus h[oc]s, aut sa[ec]re q[ui]a ne potest um̄ cor bne fieri. h[oc] illi male fecit. Atq[ue] etiā dñm ip[sum] sū dicente, q[ui]dā occidit et uiue facia. Qd occidit dñs carnē utiq[ue]. Et q[ui]d uere facit, sp[irit]u[m] sine dubio. Et rurū in sequentib[us] dicit, peccati et q[ui]dā la nabo. Qd peccati carnē. Quo[rum] sp[irit]u[m]. Quo[rum] ista p[re]ficiunt, ut faciat te mortificari carne, uirumto sp[irit]u. Ne forte et tu mē seruas legi d[omi]ni, carnē aut si mortificata non fuerit legi peccati. Si ergo istū ordinem p[re]misisti, et seruare nō queris, audi q[ui]d[am] ordo peccati. Si peccauit q[ui]d unū aliqd de istis, p[re]terit peccati q[ui]d peccauit. Et aliqd in hoc inuibile secretū. Nubet p[re]dictare peccati et enī omniē ere p[re]tentiana. sūt, et ad publicū p[re]stera cuncta que gerim[us]. Si quid in occulto gerimus, si ergo in sermone solo, t[em]p[or]e am in cogitationib[us] secreta com[miss]iū, cuncta necessaria est publi cari, cuncta p[re]ferri, p[re]ferri aut ab illo q[ui]t acusator peccati ē et iutor, q[ui]s enī nō ut peccati ēstū. instigat.

uum ut alii int̄ se p̄ strigere  
uidemur. Om̄is qđe pene hostia  
que offerit. habet aliq̄ forme et  
in magnis xp̄i h̄ ipsū namq̄  
om̄is hostia recapitulat. intan-  
ti ut p̄ quā ipse oblat̄ est. om̄is  
hostie cessauit. que eū int̄ typō  
et umbra p̄cesserit. De q̄b̄ et ut  
poturū in superiorib; quo m̄ in  
tulū aponti fice oblatus siue  
in mūne siue p̄peccato. formam ei  
habe ostendim̄. Ad ipsū q̄ offerit  
tur in mūne opientes int̄iora  
et renib; coherentē. potest illa  
sc̄a c̄ aā intelligi q̄ int̄iora qđe  
ideat diuinitatis et secreta uela-  
bat. Rem̄ aut̄ hoc est corporali-  
mat̄. q̄ er nob̄ castē sūpta fue-  
rat concrebat. et media inter-  
carne dñi q̄ posita sc̄ificandā  
sacr̄ atarib;. et diuinī ignib;  
illistrā dā conservā. secū ad c̄  
los nācam carnis imponit. Re-  
m̄culi aut̄ ignib; dōti. Q̄ du-  
cet q̄ nullos in xp̄o fuisse in-  
dicti. genitaliū partū motus  
Quod ī de lauguine hostie sep-  
tem m̄m̄ clavis lādos resp̄ḡre  
memorā. evident̄ sc̄i h̄ ipsū  
responsib; gr̄. sub missio de-  
lādā. Quattuor cornua alta-  
re. sanguineum mūnū. ad xp̄i  
passione refferti. quattuor eu-  
gl̄is indicat. p̄ mūne iecoris q̄ of-  
fertur. in ecce iugulat̄. In p̄m̄  
na uelut et concitata uel furv̄

osten dicitur. reliqui aut̄ longuis q̄  
ad basim altari effundit̄. puto q̄  
ill̄ formā gr̄ designet. qua in  
nouissim̄ dieb; postea quā plen-  
tudo gr̄icū sub in truerit. om̄is  
q̄ reliqui fuerit uel adulamū  
uelut ad basim altaris posic̄. effu-  
sione. xp̄i sanguinis etiā ipse su-  
scipit. Degnit̄ uel iherid. curib;  
et colubis. sed et similiꝝ consp̄x in  
oleo. aut in p̄m̄b; armis octe.  
quāntū resp̄ati potuit sup̄dictū  
est. Videam̄ n̄c q̄ ip̄ p̄ponit in offe-  
rendis hostiis p̄peccato. Et locutū ē  
ingr̄ dñs ad moisen dicens. Nūma  
si quis latuerit et peccauerit nūo  
lens ac̄is dñi. offert p̄ delicto suo  
dño arietē in macularū deouib;  
p̄to argenti s̄lo sc̄o. in eo q̄ deliq̄  
et quod peccauit. sc̄is redet. et  
q̄ntis adicet ad illud. Et ab illis  
sc̄is. et sc̄is ḡorabit̄ p̄eo. in  
ariete delicti. et remittetur ei.  
In superiorib; legib; que de in mūdi  
tis sc̄is offerebāt. sic ī dīc̄  
offeridū ubi gr̄. Quie. ut vedium  
adidit. q̄ si non sufficiet manū ei  
ad id. aut agnū. offerat p̄ tur-  
turū aut duos pullos colubay. Et  
iterū. Quod si ne ad id sufficiat.  
offerat si milaginē. In hac ī lege  
ū de peccato q̄ in sc̄is constitutur  
dissent nulli. substitutionē in  
teriori hostie sc̄is uel ecce sub-  
rogavit. sed statuit solū arietē of-  
ferendū. nec quā ostendit solū

10  
posse peccatum q̄ in sc̄is constitutū nisi  
ariete iugulauit. Et n̄ simpliciter  
ariete. sed arietē p̄to emptū. et c̄to  
p̄to sc̄lo inq̄ sc̄o. Quid igit̄. si q̄  
p̄p̄ fuerit. et n̄ habuerit sc̄lū  
sc̄m̄ uel mercip̄st̄ arietē. pecca-  
tum c̄ n̄ soluet̄. Querendē sunt  
ergo unicuiq̄ diuitie ut peccatum c̄i  
possit ab solui. Verū si dignetur dñs  
s' nob̄ octos audiendū. ut uob̄ ad  
audiendū aures cordis aperire. qd  
sibi uelit leḡ litteris sensū q̄ uis  
missis reḡem̄. Et p̄mo uidem̄ hoc  
ipsū q̄ recitatū est sc̄dm̄ litterā q̄le  
sit. uidet dñs dicens māp̄ māb;  
sc̄i cōmīssat̄. Verbi gr̄ia uota et mu-  
nera que in eccl̄is dī. ad usū sc̄i.  
et missis sc̄is dōtū. q̄ ob necessi-  
tate paup̄i. ad eouis et religiosis in  
trib; offerrunt. De his siq̄ q̄libet p̄sp̄a.  
gustate et uideat q̄m̄ suaū est  
dñs. et metu illū quem dīc̄ iost̄.  
q̄ octis nr̄is p̄sp̄erim̄ et manū  
m̄e palauerūt de lōbo uite. his  
aut̄ om̄ib; unū sup̄ ad dñm̄. uad  
unū dñi hec cūmet̄ referim̄. et  
n̄ec qđem restituendis ins que  
q̄libet culpa sc̄is oblat̄a fuerit  
dicta sit. Quid ī dicem̄ de sc̄is  
cio arietis p̄to empti. et p̄to  
sc̄i sc̄i q̄pro peccati expiatioē  
iubet offerti. diues futus ē q̄  
p̄to arieti possit delicta purgare.  
Que sunt iste diuitie reḡum̄.  
doct̄ nos sapientissim̄ salomon̄  
dicens. Redemptio anime uiri  
p̄p̄ diuitie c̄. Audisti uel sa-  
pientis quo m̄ necessarius cū